
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

 

 

Publicado no Boletim Oriciatré |

PORTARIA 228/19, DE 17 DE JUNHO DE2019. emO)DEL
Dyvia

Efm

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos Ill, V, Vil e VII do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER VACÂNCIA a servidora municipal ANY SANTOS

PESTANA,enfermeira, matrícula nº 4621-3, nos termos do Processo Administrativo nº

2019.05309-3, a contar de 1º de junho de 2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 1º de junho de 2019.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mir  ma, 17 de Junhodé 2019.

“ So aleg
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema


